PROJETO DE RESOLUÇÃO N2. 15/2022 Tauá, 14 de novembro de 2022.

otocolo Sob o n• 6=\-01 Jl:)i)J..
k)lha~no hvr~tocolo n~

ua :i~ 111.JJ.o.U.

Respoou==-~ - -
Concede ao Sr. Carlos Jean Ribeiro de Morais a
"Medalha do Mérito Legislativo, Prefeito Antonio
Jataí Sobrinho" e adota outras providências.

CÂMARA MUNICIPAL DE TAUÁ - CEARÁ CÂMARA MUNICIPAL i?E TAUÂ
VISTÇ) EM SESSAO

_JyJ}LJ~
RESOLVE:

PRE OACMT

Art. 1º - Concede ao Sr. Carlos Jean Ribeiro de Morais a honraria da
"Medalha do Mérito Legislativo, Prefeito Antonio Jataí Sobrinho".

Art. 2º - A concessão da "Medalha do Mérito Legislativo, Prefeito
Antonio Jataí Sobrinho" ao Sr. Carlos Jean Ribeiro de Morais, na forma da
Resolução Nº. 339/2005, de 02 de fevereiro de 2005, alterada pela Resolução
Nº. 343/2005, de 03 de maio de 2005, alterada pela Resolução n º353/2005, de
13 de setembro de 2005, se dá em reconhecimento a especialidade na
gastronomia com pratos nacionais e regionais.

Art. 3º - Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Plenário da Câmara Municipal de Tauá, em 14 de novembro de 2022.

~4-Y í)~;t/@

Luís Tomaz Dino
APRO · -0 Vereador
POR.:=::-:::-==~LJ,,t.~~~ -
SALA 'J,J.

~EDACMT

R S l,eme Gonçal,es 80 - Centro, Taua - CE, 63660-000 / Fone (88) 3437-2599 www camarataua ce gov br

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":true}